The main text begins on folio 1, describing the purpose of the document: “Nomine domini amen, Anno a Nativitate eiusdem Domini sumpto currente millesimo quingentesimo vigesimo quinto, indicione decima tercia cum eodem anno sumpta, et die vicesima quinta mensis Aprilis (25 apr 1525), per hoc publicum instrumentum cunctis tam presentibus quam futuris apparent evidenter acque fiat manifestum, et ad instanciam et requisicionem mis Michaelis Quisard de Massongiaco mandamenti Balleysonis burgensis Nyviduni Gebennensis dyocesis auctoritatibus publici curiarumque Illustrissimi Principis Domini Nostri Sabaudie Ducis jurati acque

procuratoris fiscalis et commissarii patrie Vuaudi pro Illustrissimo Principe Domino Nostro Domino Karolo Sabaudie licet Duce ab eodemque in hac parte specialiter deputatis stipulantis et solemniter recipientis hanc infrascriptam confessionem sive recognitionem omniaque universa et singula in eadem contenta more et ex officio publice persone vice nomine et ad opus prelibati domini nostri Sabaudie ducis et suorum heredum et quorumcunque successorum acque omnium quorum interest, intererit, et interesse poterit quomodolibet in futurum, propter infrascripta peragenda, personaliter constitutus in mis notarii et commissarii memorati ac testimum subnominatorum presencia, Nobilis Petrus filius quondam Nobilis Ludovici filli Nobili Guidonis filiique Nobilis Rodulphi Cerjat antenati quondam de Melduno, qui ex eius certa sciencia et spontanea voluntate de suisque juribus et factis ad plenum in hac parte ut asserit informatus, prout melius potuit et potest tam de jure quam de consuetudine, pro se et suis heredibus et successoribus quibuscunque, confitetur et publice veluti si esset in judicio et coram suo judice ordinario personaliter evocatus, recognoscit eius mediante juramento ad Sancta Dei Evvangelia per ipsum in manibus mis notarii et commissarii memorati corporaliter prestito, se tenere velle tenere et tenere debere ac tenere constituit in feudum a prelibato domino nostro duce et suis, et sub homagio legio eidem domino nostro duce debito tam per eundem nobilem confitentem pro medietate prout filium quondam Nobilis Johannis filii quondam Nobilis Rodulphi Cerjat junioris de Melduno pro alia medietate, de bonis dudum in manibus Providi viri Johannis Ballay notarii quondam patrie Vuaudi commissarii per Rodulphum Cerjat juniores filium quondam Nycodi Cerjat burensem Melduni quondam supradictum nomine suo et eius fatrum, pro tribus partibus acque nomine Nobilium Humberti et Guidonis Cerjat supradictorum filiorum quondam Nobilis Rodulphi Cerjat antenati pro alia quarta parte, recognitis tam ex successione dictorum suorum antiquorum parentum dicto quondam Nobili Ludovico Cerjat eventa, quam ex heredis institucione eidem quondam Nobili Ludovico per prefatum quondam Nobilem Humbertum Cerjat eiusdem Nobilis Ludovici quondam avunculum in suo testamento facta, ut de eodem testamento constat et appareat lictera per Providos viros Jacobum Boree (Latinized version of the family name Bise or Bize) de Tretorens et Glaudium Sapientis notarios recepta, data die vigesima septima mensis Augusti anno domini millesimo quatercentesimo octuagesimo septimo (27 aug 1487), *ex* (should be *et*) successive eiusdem Nobilis Ludovici Cerjat eius quondam patris necnon Nobilium Bernardi et Guidonis Cerjat eiusdem Nobilis Petri quondam fratum, videlicet res, redditus, census, servicia, et alia que inferius describuntur cum directo dominio, rerum pro quibus ipsi census et redditus debentur, et prout alias per supradictum quondam Rodulphum Cerjat juniorum extitit recognitum, specificatum, et declaratum,

3 Et primo, medietatem pro indiviso cum prefato Nobili Jacobo Cerjat filio quondam Nobilis Johannis Cerjat pro alia medietate, **mistralie de Melduno** ..., and various other items held directly by Petrus and Jacobus. (It appears most or all of the contents that follow are held jointly in this way. The remainder of the contents are transcribed from the repertorium, and from a more detailed examination of the text, with extracts or transcripts of certain sections. Section headings are from the repertorium or from examination of the text.)

Vucherens

5 Petrus du Bos de Vucherens

14v Petrus Nardim filius quondam Johannis Nardyn et Glaudie filie quondam Jaqueti dou Bos dicti loci de Vuicherens

27 Glaudius et Johannes de Tart (=Detard, Deytard) dicti loci de Vuicherens

28v Glaudius Jordannaz de Carrojoz

29 Anthonius filius quondam Johannis Boveyr de Carrojoz

29v Glaudius Perdonnet et Johannes Charpilliod dicti loci de Vuicherens

Roscinges

32 Decima de Roscinges (Rostenges)

34v Ludovicus Bucteti

43 Johannes filius Roleti dou Bos et Hungoninus (sometimes written as Hugo) douz Bos filius quondam Glaudii douz Bos eius nepos dicti loci de Rostenges

Bussy

52 Glaudius Porchet de Bussy

52v Anthonius Vouterii de Bussy

53 Petrus et Glaudius Fouchierre burgenses Melduni

Syens

(Much of this section is included, with different details, in a much more extensive section for Syens and Bressonnaz beginning at fol. 245, below.)

54 Johanneta filia quondam Vuilliermi Chaterrii relicta Petri de Marcello et Franciscus de Marcello eius filius de Siens

55 Girardus et Jaquetus Moctaz de Siens

56 Johanneta filia quondam Vuilliermi Chaterrii et Franciscus de Marcello eius filius

57 Ludovicus Porterat dicti loci de Siens, medietatem pro indiviso ut supra cum prefato Nobili Jacobo Cerjat pro alia medietate unius caponis census annualis eisdem nobilibus condivisoribus debiti, pro et super una ochia reducta ad clausum sita in villa de Siens que fuit de bonis Johannete relicte Johannis Grest, et quam tenet ipse Ludovicus Porterat ab eisdem nobilibus condivisoribus ad censum perpetuum, ex acquisito per quondam Johannem Porterat eiusdem Ludovici paterem a dictis Sarvyon alias facto sub predicto censu juxta clausum dicti

Ludovoci Porterat quod fuit Humberti Natinier ? a vento, viam publicam ab oriente, et vallem Bressonne ab occidente. (Apparently the same property, but now for a cense of 4 deniers, is enumerated below on fol. 288v with others held by the same Ludovicus Porterat beginning on fol. 280. For the connection of the de Sarvion family with the properties at Syens, see below, scattered on fols. 246-300.) Also another property, de bonis Peronete Raynaz eiusdem Ludovici avie materne (probably a feminization of the family name Rey).

57v Girardus Rachignyez dicti loci de Siens

61v Petrus Rachignyez dicti loci de Siens

65 Homines communitatis de Syens (not named)

Bressonaz

66 Petrus Grest.

(This entire section for Petrus Grest is repeated below on fol. 300, as part of a larger enumeration of the holdings of Petrus Grest at Bressonnaz, beginning on fol. 298v, and with significantly more details about the history of these properties, as well as the name of the father of Petrus.)

Item, medietatem indivisum ut supra tercie partis unius denarii Lausannensium bonorum census ipsius nobilibus condivisoribus annualis debitum per Petrum Grest de Bressona pro et super rebus sequentibus que fuerunt de bonis suis paternis, et quas tenet ipse Petrus Grest ab ipsis nobilibus condivisoribus sub predicto censu,

Primo, super sexta parte unius morcelli ochie siti supra molendinum de Bressona juxta ochiam Katherine uxoris Jeronimi de Chatard a borea, plateam veteris furni quam tenet dicta Katherina a vento, rivum Bressone ab oriente, et viam publicam tendentem apud Vuilliens ab occidente.

66v Item, super sexto unius morselli orti siti juxta ortum dicti Petri Grest qui fuit Petri Bressonaz a borea, domum dicti Petri Grest a vento, et gerdille eiusdem Petri Grest ab oriente, et viam publicam ab occidente.

Item, super sexto alterius morselli orti siti ante domum dicti Petri Grest in quo est edificatus furnus et reducitur ad clausum juxta aquam Bressone ab oriente, domum dicti Petri Grest ab occidente, et clausum eiusdem Petri Grest qui fuit Petri Bressonnaz a borea et vento.

66v Petrus Cerjat ad manus suas

68 Petrus Porchet de Siens

68v Petrus Cerjat ad manus suas

Hermenges

- 69v Jacobus filius quondam Petri de Plathea
70 Stephanus Fioux dicti loci de Hermenges
72 Stephanus Fioux et Anthonius Jayet
72 Anthonius Jayet
72v Glaudius Crousaz dicti loci de Hermenges
73 Roletus Jayet et Girardus Challet dicti loci de Hermenges
73v Jaquetus et Jacobus Challet
74 Girardus Mistralis dicti loci de Hermenges
74v Jacobus Pinyz (Pini, Pin, Pyn) notarius et burgensis Melduni
75 Petrus et Johannes Nybuli

Thierrens

- 75 Mermetus Contoz de Tierrens
76 Pension owed to the said Mermetus Contoz by Glaudius Bonbyn de Corbry ?
76 Anthonius Meistre, Peroneta filia quondam Jacobi Meistre junioris, Glaudium Contoz, et
Guillierum Forestel (Forestier)
81 Rodulphus Chapuis (Chappuis) de Tierrens

Sancto Ciriaco

- 83v Johannes des Places de Sancto Ciriaco

Melduni

- 83v Jacobus filius Nycodi ? Monachi notarii burgensis Melduni
84 Roletus Jayet burgensis Melduni
84v Ludovicus filius quondam Johannis de Martherenges
84v Glaudia relictta Petri Pachon burgensis Melduni

- 86v Glaudius Clavoz burgensis Melduni
- 87 Jaquetus Vaulerii sutor et burgensis Melduni
- 87v Petrus filius quondam Guilliermi Jayet
- 88 Petrus de Curia clericus et burgensis Melduni
- 88v Rodulphus douz Russel alias Vaire (but written in error Raire!) burgensis Melduni, medietatem pro indiviso ut supra duodecim denariorum Lausannensium bonorum census, pro et super quadam domo cum curtina sita ante sita in villa Melduni in Bastia que fuit de bonis Johannis Francey et quam ipse Rodulphus ab eisdem nobilibus condivisoribus et quolibet ipsorum pro medietate tenet ad censem perpetuum sub censu predicto juxta domum seu stabulum Johannis Gaule ab occidente, domum heredum Petri Pyn ab oriente, muros Francisci de Rapa a borea, et furnum domini a vento.
- 89 Stephanus Cornaz alias Cheres burgensis Melduni
- 89 Margareta relictा Roleti Caveys
- 89v Venerabilis Dominus Anthonius Lamberti presbiter
- 90v Providus Johannes Saly (Salix) clericus et burgensis Melduni
- 91 Providus Jacobus Pigny (=Pin, Pini ?) notarius et burgensis Melduni
- 92 Petrus de Tholes
- 92v Margareta filia quondam Stephani de Buloz relictaque Stephani Frachat de Melduno
- 93 Glaudius Lymat residens Melduni
- 93 Venerabilis Dominus Jacobus Frochat (Frachat, Fraschat) residens Melduni cappellanus
- 93 Peroneta uxor Nycodi Semoraux de Melduno
- 93 Humbertus Sarrandens burgensis Melduni
- 94v Petrus Sarracem notarius et burgensis Melduni
- 95 Providus vir Guillermus Ensis notarius et burgensis Melduni
- 95v Perrissona relictा Johannis Contoz
- 96 Glaudius Symon de Melduno

- 96 Nobilis Petrus de Sancto Germano
- 96v Jaquetus Roppra residens Melduni
- 97 Francesia uxor Johannis Gilliland filiaque quondam Petri Bralliard notarii et burgensis
Melduni
- 97v Jacobus de Cresta et Margareta eius uxor filia quondam Vuilliermi Saloz
Denisiez et ProfondaValle
- 100v Johannes de Furno de Dinisiez
- 104v Glaudius et Petrus Chambaz dicti loci de Dinisiez
- 105 Claudius et Johannes Girard dicti loci de Denisiez
- 107 Johannes Semoraulx dicti loci de Denisiez
- 107v Glaudius Crisinel
- 110 Anthonius Crisinel dicti loci de Denysiez
- 111 Nycodus Crisinel dicti loci de Dinisiez
- 112 Jacobus Crisinel dicti loci de Dinisiez
- 113v Jaquetus Collomb de Dinisiez
- 114v Anthonius Bridel dicti loci de Dinisiez
- 116 Dictus Anthonius Crisinel
- 116 Venerabilis Dominus Jacobus Galleon “bresbiter” (=presbiter) curatus dicti loci Dinisiez
- 116v Roletus Broye alias Clemenczat de ProfondaValle
- 117 Anthonius Clemenczat de ProfondaValle
- 118 Dicti Roletus et Anthonius Clemenczat
- 121 Huguetus Mermyer de ProfondaValle
- 123 Stephanus de Furno residens in ProfondaValle
- 123v Petrus Magnyn de ProfondaValle